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Los procesos de realizacion de sorteo del Juego Quiniela Multiple, sus variantes y Loteria estan certificados con la norma ISO 9001
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QUINIELA PLUS
POZO 1er. PREMIO $ 4.797.848,87
2do. PREMIO
3er. PREMIO
4to. PREMIO
QUINIELA SUPER PLUS
POZO SUPERPLUS $ 191.507,40

QUINIELA CHANCE PLUS

11.722.198,60

Ganadores
8 ACIERTOS Vacante
7 ACIERTOS 5
6 ACIERTOS 104
5 ACIERTOS 985
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7 ACIERTOS 5
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5 ACIERTOS 1535
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Importe
0,00
20.000,00
500,00
50,00

Importe
189.592,33

Importe
0,00
7.000,00
300,00
50,00

Bonificacion Agenciero

Super Plus: Legajo N° 747919 $ 1.915,07 ESTEBAN ECHEVERRIA, LUIS GUILLON

PAGO DE PREMIOS: LOS PRIMEROS PREMIOS DE QUINIELA PLUS Y QUINIELA CHANCE PLUS SE ABONARAN EN EL INSTITUTO A PARTIR DE LAS 48
HORAS HABILES POSTERIORES A LA REALIZACION DEL SORTEO. LOS PREMIOS CORRESPONDIENTES AL 2°, 3° Y 4° DE QUINELA PLUS, CHANCE PLUS Y
EL CORRESPONDIENTE A SUPER PLUS, HASTA LOS MONTOS ESTABLECIDOS POR EL INSTITUTO, SERAN ABONADOS EN LA AGENCIA DONDE SE

EFECTUO LA APUESTA.

PRESCRIPCION DEL DERECHO AL COBRO: EL DERECHO AL COBRO DE LOS PREMIOS PRESCRIBIRA AL CIERRE DE LAS OPERACIONES DEL DiA 16 DE
MAYO DE 2017, EN EL HORARIO DE 9:00 HS. A 13:00 HS.. CUANDO LA PRESCRIPCION OPERE EN DIAS FERIADOS O NO LABORABLES, LA FECHA DE
VENCIMIENTO SE HARA EXTENSIVA AL PRIMER DIA HABIL SIGUIENTE.

MARCO MARCELO JAVIER

Responsable Depto Juegos

RUSSO EMANUEL ALAN
Responsable Sector Sorteos

NAVAS MARIA NATALIA
Escribano

Escribania Gral. De Gobierno.




