

# EXTRACTO OFICIAL

 DEL DIA **06/05/2017**

Los procesos de realización de sorteo del Juego Quiniela Múltiple, sus variantes y Lotería están certificados con la norma ISO 9001

<b>QUINIELA PLUS</b>			
<b>10073</b>			
<b>Realizado a las 21.00</b>			
<b>PROVINCIA Bs. As.</b>			
1	<b>05</b>	11	<b>64</b>
2	<b>06</b>	12	<b>65</b>
3	<b>12</b>	13	<b>66</b>
4	<b>21</b>	14	<b>69</b>
5	<b>29</b>	15	<b>75</b>
6	<b>36</b>	16	<b>83</b>
7	<b>37</b>	17	<b>85</b>
8	<b>44</b>	18	<b>88</b>
9	<b>62</b>	19	<b>89</b>
10	<b>63</b>	20	<b>92</b>

<b>QUINIELA SUPER PLUS</b>			
<b>10073</b>			
<b>Realizado a las 21.00</b>			
<b>PROVINCIA Bs. As.</b>			
1	<b>05</b>	11	<b>57</b>
2	<b>13</b>	12	<b>64</b>
3	<b>16</b>	13	<b>70</b>
4	<b>28</b>	14	<b>74</b>
5	<b>29</b>	15	<b>82</b>
6	<b>37</b>	16	<b>83</b>
7	<b>43</b>	17	<b>85</b>
8	<b>44</b>	18	<b>90</b>
9	<b>45</b>	19	<b>92</b>
10	<b>52</b>	20	<b>96</b>

<b>QUINIELA CHANCE PLUS</b>			
<b>10073</b>			
<b>Realizado a las 21.00</b>			
<b>PROVINCIA Bs. As.</b>			
1	<b>01</b>	11	<b>45</b>
2	<b>08</b>	12	<b>46</b>
3	<b>24</b>	13	<b>56</b>
4	<b>26</b>	14	<b>59</b>
5	<b>27</b>	15	<b>68</b>
6	<b>28</b>	16	<b>73</b>
7	<b>30</b>	17	<b>78</b>
8	<b>32</b>	18	<b>80</b>
9	<b>36</b>	19	<b>93</b>
10	<b>42</b>	20	<b>94</b>

<b>QUINIELA PLUS</b>		<b>Ganadores</b>		<b>Importe</b>	
POZO 1er. PREMIO	\$ 4.797.848,87	8 ACIERTOS	Vacante	\$ 0,00	
2do. PREMIO		7 ACIERTOS	5	\$ 20.000,00	
3er. PREMIO		6 ACIERTOS	104	\$ 500,00	
4to. PREMIO		5 ACIERTOS	985	\$ 50,00	
<b>QUINIELA SUPER PLUS</b>		<b>Ganadores</b>		<b>Importe</b>	
POZO SUPER PLUS	\$ 191.507,40	8 ACIERTOS	1	\$ 189.592,33	
<b>QUINIELA CHANCE PLUS</b>		<b>Ganadores</b>		<b>Importe</b>	
POZO 1er. PREMIO	\$ 11.722.198,60	8 ACIERTOS	Vacante	\$ 0,00	
2do. PREMIO		7 ACIERTOS	5	\$ 7.000,00	
3er. PREMIO		6 ACIERTOS	115	\$ 300,00	
4to. PREMIO		5 ACIERTOS	1535	\$ 50,00	

**Bonificación Agenciero**

Super Plus: Legajo N° 747919 \$ 1.915,07 ESTEBAN ECHEVERRIA, LUIS GUILLO

**PAGO DE PREMIOS:** LOS PRIMEROS PREMIOS DE QUINIELA PLUS Y QUINIELA CHANCE PLUS SE ABONARÁN EN EL INSTITUTO A PARTIR DE LAS 48 HORAS HABILES POSTERIORES A LA REALIZACIÓN DEL SORTEO. LOS PREMIOS CORRESPONDIENTES AL 2º, 3º Y 4º DE QUINIELA PLUS, CHANCE PLUS Y EL CORRESPONDIENTE A SUPER PLUS, HASTA LOS MONTOS ESTABLECIDOS POR EL INSTITUTO, SERÁN ABONADOS EN LA AGENCIA DONDE SE EFECTUO LA APUESTA.

**PRESCRIPCIÓN DEL DERECHO AL COBRO:** EL DERECHO AL COBRO DE LOS PREMIOS PRESCRIBIRÁ AL CIERRE DE LAS OPERACIONES DEL DÍA 16 DE MAYO DE 2017, EN EL HORARIO DE 9:00 HS. A 13:00 HS.. CUANDO LA PRESCRIPCIÓN OPERE EN DÍAS FERIADOS O NO LABORABLES, LA FECHA DE VENCIMIENTO SE HARÁ EXTENSIVA AL PRIMER DÍA HÁBIL SIGUIENTE.

 MARCO MARCELO JAVIER  
 Responsable Depto Juegos

 RUSSO EMANUEL ALAN  
 Responsable Sector Sorteos

 NAVAS MARÍA NATALIA  
 Escribano  
 Escribanía Gral. De Gobierno.